事 務 連 絡

令和５年１０月１０日

県内各医療機関 御中

茨城県保健医療部感染症対策課

一般社団法人 茨城県医師会事務局

「医療機関等情報支援システム（G-MIS）」の入力・閲覧に関する

Web説明会の資料等の公開について（周知）

日頃から本県の感染症対策の推進についてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

令和５年９月２８日（木）にwebにて実施いたしました標記説明会につきまして、資料

及び説明会動画を下記のホームページにて公開しております。

各医療機関におかれましては、ぜひご覧いただきますようお願いいたします。

記

１ 公開場所

https://www.pref.ibaraki.jp/hokenfukushi/yobo/kiki/yobo/idwr/influ_taisa

ku/index.html

茨城県ウェブページ > ホーム > 茨城県の各部局の業務案内 > 保健医療部 > 本庁 >

感染症対策課 > 新型インフルエンザ等対策

担当

 茨城県保健医療部感染症対策課 伴場、秋葉、箭原、渡辺  TEL：029-301-5157

 茨城県医師会事務局 平野、荻野、小又          TEL：029-241-8446